cessarium,ad conlrilniendum minime con>

pellantur.

§ 4. ^on obstantibus omnibus illis, quae obsiantìa loiiii.

in dictis litleris voluinius' non obstare,

ceterisque contrariis quibuscumque.

S 5. Volumus paritcr, quod praesentium Transampiis

,

'^
. . ' .

' ^
. * ... fidem addii

transumptis etiam impressis marni alicuius

notarli pubtici subscriptis, et sigillo per-

sonae in dignitale ecclesiastica constitulae

niunitis, eadem prorsus fides adhibeatur,

quae praesenlibus adhiberelur, si forenl

exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die i marlii mdcxiv.

pontificatus nostri anno ix.

Dal. die J niartii Ì6t4, pontif. an. ix.

CCXLVI.

Concessiones ci clecrela super fabrica

novae Ripctlae e conspectu ecclesiac

S. Hicronyìni Illyricorum de Urbe prò

bono publico, Urbis ornalu , necnon

quiete et securitale mercalorum, alio-

rumqiie negotiantium ^.

\ Edi(. Main. legit ullimam (R. t.).

2 Ibid. legitur noluimus non obstare (r. t).

o Ex Regest. in Secret. Brev.

I
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Paulus Papa V.

ad perpetuam rei memoriam.

con^Dicn- § I- Cum, bono publico et ad Irbis

c'ònim"doà"ira'r. oinaluiii npcnoii quieteni ri spcurilafpm

p'u".''"rau''ie- niercatonim, aliorumque in loco Ripelta

fXi.a"ér"^c! vuIj;o nuncujjalo negolianliuin (fini coiiira

!lSn^'ùerc!uI,"- t'Cclesiam Kincli Ilioroiiynii lllyricoiiini

r.i.a,preiio.cic.
j^ ^^.^^ praedictà exislil", quorum nicr-

caloruin nejiolialio adou aucla osi , ui

saepe, prae niuililudini' iigriornm in c;\

exislenliuni ac loci angusti;! magna pars

viae publicae occupelur
,
quae a porla

Flaminia ad locum Scrofa vulgo ctiam

nuncupalum tendi!, et per quaiii, piaeler

conlinuas merciuni aliaiuniquc leium ad

usum L'ibis advccliones, soh-nt cliam san-

clae Romanae Eccbsiac cardinales ac clai-

slianorum principuni oralores primo ci

solemni more in Urbem ingredi), iisdcm

mercibus ci mercatoiibus locum mulan-

dum duxcrimus;ac dilecti lilii lo;inncsVan-

zanlenus ci Carolus Madernus, architecli,

a nobis super inspoclionc loci, ad qucm

translerendi essent, deputati (audilis etiam

eisdeni mercaloribus in congregatione ve-

nerabilium fratrum noslrorum sanctae Ro-

manae Ecclciiac cardinalium super viis

deputalorum, ac visis et consideralis multis

locis) nobis et eisdem cardinalibus depu-

talis retulcrinl aream , seu plaleolam , e

regione hospilalis sancii lacobi Incurabi-

lium exislenlem, ac domibus illorum de

Monaldesches, et aliis doniunculis, necnon